
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

IC 2 DE FILIPPO-VICO 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

C.M.: NAIC8EG00R- C.F.: 93056730638 

 

Sede, via del Centenario, 7 - 80022 Arzano (NA) 
 081/7316556 - Fax  081/5738175 

Plesso Tiberio, p.za dei Martiri, 5 - 80022 Arzano (NA) 
 081/7315685 - Fax  081/6581268 

  

 

Agli alunni e ai loro genitori 
Al personale docente 
Al personale A.T.A. 
Alla D.S.G.A.  
Atti / Albo/ Sito 
 

 

OGGETTO: Chiusura segreteria e plessi scolastici per lunedì 28/08/2023 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs. n. 81/2008 e ss.mm.ii.; 
VISTA la comunicazione del Comune di Arzano, prot. n.6897 del 09/08/2023 con la quale si 
comunica la bonifica igienico-sanitaria di tutti i plessi per lunedì 28/08/2023; 

 
DISPONE 

 
la chiusura al pubblico di tutti i plessi scolastici, compresi gli uffici di Segreteria e Presidenza per 
lunedì 28/08/2023. Le attività riprenderanno regolarmente martedì 29/08/2023, alle 8:00 per i 
cc.ss. ed alle ore 9:00 per il personale di segreteria, dopo le consuete operazioni di pulizia ed 
areazione dei locali scolastici. 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Ing. Redente Elpidio DEL PRETE 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 




		2023-08-23T10:02:45+0200
	REDENTE ELPIDIO DEL PRETE




